
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2253.1-1/75426/25	
Καθορισμός ενδεικτικού γενικού δικτύου ακτο-
πλοϊκών συγκοινωνιών και διάκριση τακτικών 
δρομολογιακών γραμμών σε κατηγορίες, για 
τη δρομολογιακή περίοδο από 01-11-2026 έως 
31-10-2027.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 4 του άρθρου 2 του ν. 4948/2022 (Α’ 125),
β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

γ) του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμ-
μα Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως τροποποιήθηκε με τον 
ν. 4804/2021 (Α’ 90).

2. Το π.δ. 13/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Ναυ-
τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).

3. Το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δι-
κτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο-
μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω-
γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά 
Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικο-
νομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α’ 114).

4. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

5. Την υπ’ αρ. 2253.1-1/74032/2024/16-10-2024 από-
φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
«Καθορισμός ενδεικτικού γενικού δικτύου ακτοπλοϊκών 

συγκοινωνιών και διάκριση τακτικών δρομολογιακών 
γραμμών σε κατηγορίες, για τη δρομολογιακή περίοδο 
από 01-11-2025 έως 31-10-2026» (Β’ 5993).

6. Την απόφαση του Δικαστηρίου των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων της 21ης Οκτωβρίου 2004 επί της υπόθε-
σης C 288/02 «Θαλάσσιες μεταφορές - ελεύθερη παροχή 
υπηρεσιών - θαλάσσιες ενδομεταφορές».

7. Τους πίνακες έκτασης και πληθυσμού κατοικημένων 
νήσων της Ελλάδας της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(Απογραφή 2021).

8. Την υπ’ αρ. 12/10-10-2025 γνωμοδότηση του Συμ-
βουλίου Ακτοπλοϊκών Συγκοινωνιών (Σ.Α.Σ.).

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει: 

Άρθρο 1
1. Καθορίζεται το ενδεικτικό γενικό δίκτυο ακτοπλοϊ-

κών συγκοινωνιών, το οποίο καλύπτει τους λιμένες των 
νησιών της χώρας, όπως καταγράφονται στο παράρτη-
μα Α, για τη δρομολογιακή περίοδο από 01-11-2026 μέ-
χρι και 31-10-2027 και περιγράφεται στο Παράρτημα Β.

2. Οι δρομολογιακές γραμμές διακρίνονται ενδεικτικά 
σε κύριες και τοπικές, ως κατωτέρω: 

α) Κύρια γραμμή είναι εκείνη που συνδέει λιμένες της 
ηπειρωτικής χώρας με νησιωτικούς λιμένες ή λιμένες 
μεταξύ των νησιών που δεν ανήκουν στον ίδιο νομό και 
δεν είναι τοπική γραμμή.

β) Τοπική γραμμή είναι εκείνη που συνδέει λιμένες της 
ηπειρωτικής χώρας με νησιωτικούς λιμένες ή αποκλει-
στικά νησιωτικούς λιμένες που ανήκουν στον ίδιο νομό 
ή απέχουν μεταξύ τους μέχρι τρία ναυτικά μίλια ή έχουν 
μικρότερη σημασία στο εσωτερικό δίκτυο θαλασσίων 
μεταφορών της χώρας, ανεξαρτήτως διοικητικής υπα-
γωγής τους.

Άρθρο 2
Οι δηλώσεις τακτικής δρομολόγησης που υποβάλ-

λονται σύμφωνα με τα άρθρα 4 και 5 του ν. 4948/2022 
(Α’ 125), στις οποίες αναγράφονται τα δρομολόγια που 
θα εκτελεί το πλοίο συνήθως σε γραμμή ή γραμμές του 
δικτύου, κύριες ή τοπικές, διαμορφώνουν το ενδεικτικό 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Οκτωβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5647

71109



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71110 Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

γενικό δίκτυο ακτοπλοϊκών συγκοινωνιών για τη συγκε-
κριμένη ετήσια δρομολογιακή περίοδο.

Άρθρο 3
1. Προκειμένου να διασφαλισθεί η συνοχή του νησιω-

τικού χώρου και η εδαφική συνέχεια της χώρας αξιο-
λογείται το δίκτυο που προκύπτει από το άρθρο 2 με 
κριτήρια μεταξύ άλλων, την ποιότητα προσφοράς ως 
προς τη συνεκτικότητα του δικτύου για την κάλυψη της 
ζήτησης μετακινήσεων επιβατών και φορτίων, τη συχνό-
τητα κάθε σύνδεσης, την κατανομή της χωρητικότητας 
και τις δυνατότητες των λιμενικών υποδομών. 

2. Ειδικότερα ελέγχεται αν:
α) Οι νησιωτικοί λιμένες που αποτελούν πρωτεύουσα 

Νομού, συνδέονται τουλάχιστον τρεις (03) φορές την 
εβδομάδα με ηπειρωτικά λιμάνια καθ’ όλη τη διάρκεια 
του έτους με μια τουλάχιστον κύρια γραμμή.

β) Τα νησιά του παραρτήματος Α που δεν αποτελούν 
πρωτεύουσα Νομού, συνδέονται τουλάχιστον τρεις (03) 
ημέρες την εβδομάδα, απευθείας ή με ανταπόκριση, με 
την πρωτεύουσα του Νομού που υπάγονται διοικητικά, 
καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους με τοπικές γραμμές.

γ) Τα νησιά που ανήκουν διοικητικά στην ίδια Περι-
φέρεια, συνδέονται τουλάχιστον μία (01) ημέρα την 
εβδομάδα, απευθείας ή με ανταπόκριση, με την έδρα 
της Περιφέρειας.

3. Λαμβάνοντας υπόψη τυχόν εναλλακτική συγκοινω-
νιακή εξυπηρέτηση των νησιών, τις γεωγραφικές ιδιο-
μορφίες τους, καθώς και τη διάταξη των λιμένων και τις 

ειδικές συνθήκες σε αυτούς, μπορούν να διαφοροποιού-
νται οι απαιτούμενες συνδέσεις που περιγράφονται στις 
περιπτώσεις της παρ. 2, μετά από γνώμη του Συμβουλίου 
Ακτοπλοϊκών Συγκοινωνιών.

Άρθρο 4
1. Για τη συμπλήρωση των δηλώσεων δρομολόγησης 

των άρθρων 4 και 5 του ν. 4948/2022 (Α’ 125), μπορεί να 
τηρούνται και οι ακόλουθοι όροι:

α) Πλοίο να δρομολογείται σε μια ή περισσότερες κύ-
ριες ή τοπικές δρομολογιακές γραμμές του δικτύου ή 
και σε γραμμή ή γραμμές που δεν περιγράφονται στο 
ενδεικτικό δίκτυο.

β) Πλοίο που δρομολογείται σε γραμμή του δικτύου, 
μπορεί να εξυπηρετεί και λιμένα ή λιμένες που περιλαμ-
βάνονται σε γραμμή άλλης κατηγορίας ή εκτός, κατ’ επι-
λογήν του πλοιοκτήτη.

2. Όσον αφορά στα δρομολόγια των φορτηγών - οχη-
ματαγωγών πλοίων, λόγω των φορτίων που μεταφέρουν, 
μεταξύ των οποίων περιλαμβάνονται και τα επικίνδυνα 
και οχληρά, εφόσον συνδέουν τον νομό Αττικής με τα 
νησιά με κύριες γραμμές, θα φορτοεκφορτώνουν στον 
λιμένα της Ελευσίνας και σε περίπτωση αδυναμίας σε 
λιμένα της ευρύτερης ζώνης της περιοχής του Πειραιά 
(εκτός κεντρικού επιβατηγού λιμένα). Τα πλοία δεν θα 
παρεμποδίζουν τον κατάπλου - απόπλου και τη φορτο-
εκφόρτωση των δρομολογημένων Ε/Γ ή Ε/Γ-Ο/Γ πλοίων 
και θα συμμορφώνονται με τις ισχύουσες διατάξεις περί 
φορτοεκφόρτωσης οχληρών - επικινδύνων φορτίων.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71111Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

  

ΠΑ
ΡΑ

ΡΤ
ΗΜ

Α 
Α’

 
 

ΠΙ
ΝΑ

ΚΑ
Σ 
ΚΑ

ΤΟ
ΙΚ
ΗΜ

ΕΝ
ΩΝ

 Ν
ΗΣ

ΙΩ
Ν 
ΚΑ

Ι Λ
ΙΜ

ΕΝ
ΩΝ

 Τ
ΟΥ

Σ 
ΚΑ

ΤΑ
 Δ
ΙΟ
ΙΚ
ΗΤ

ΙΚ
Η 
ΔΙ
ΑΡ

ΘΡ
ΩΣ

Η  
 

ΠΕ
ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
Α 

/ 
ΕΔ

ΡΑ
 

ΝΟ
Μ
ΟΣ

 / 
ΠΡ

ΩΤ
ΕΥ
ΟΥ

ΣΑ
 

ΝΗ
ΣΟ

Σ 
Α/

Α 
ΝΗ

ΣΙ
ΩΤ

ΙΚ
ΟΙ

 Λ
ΙΜ

ΕΝ
ΕΣ

 

ΑΝ
ΑΤ

ΟΛ
ΙΚ
ΗΣ

 Μ
ΑΚ

ΕΔ
ΟΝ

ΙΑ
Σ 

&
 

ΘΡ
ΑΚ

ΗΣ
 / 
ΚΟ

Μ
ΟΤ

ΗΝ
Η 

ΕΒ
ΡΟ

Υ 
/ Α

ΛΕ
ΞΑ

ΝΔ
ΡΟ

ΥΠ
ΟΛ

Η 
ΣΑ
Μ
ΟΘ

ΡΑ
ΚΗ

 
1 

ΚΑ
Μ
ΑΡ

ΙΩ
ΤΙ
ΣΣ
Α 

ΚΑ
ΒΑ

ΛΑ
Σ /

 Κ
ΑΒ

ΑΛ
Α 

ΘΑ
ΣΟ

Σ 
2 

ΘΑ
ΣΟ

Σ,
 Π
ΡΙ
ΝΟ

Σ,
 Κ
ΑΛ

ΛΙ
ΡΑ

ΧΗ
 

ΚΕ
ΝΤ

ΡΙ
ΚΗ

Σ Μ
ΑΚ

ΕΔ
ΟΝ

ΙΑ
Σ /

 
ΘΕ

ΣΣ
ΑΛ

ΟΝ
ΙΚ
Η 

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ
ΗΣ

 / 
ΠΟ

ΛΥ
ΓΥ
ΡΟ

Σ 
ΑΜ

Μ
ΟΥ

ΛΙ
ΑΝ

Η 
3 

ΑΜ
Μ
ΟΥ

ΛΙ
ΑΝ

Η 

ΘΕ
ΣΣ
ΑΛ

ΙΑ
Σ /

 Λ
ΑΡ

ΙΣ
Α 

Μ
ΑΓ
ΝΗ

ΣΙ
ΑΣ

 / 
ΒΟ

ΛΟ
Σ 

ΑΛ
ΟΝ

ΝΗ
ΣΟ

Σ 
4 

ΑΛ
ΟΝ

ΗΣ
ΣΟ

Σ 
ΠΑ

ΛΑ
ΙΟ

 Τ
ΡΙ
ΚΕ
ΡΙ

 
5 

ΠΑ
ΛΑ

ΙΟ
 Τ
ΡΙ
ΚΕ
ΡΙ

 
ΣΚ
ΙΑ
ΘΟ

Σ 
6 

ΣΚ
ΙΑ
ΘΟ

Σ 
ΣΚ
ΟΠ

ΕΛ
ΟΣ

 
7 

ΣΚ
ΟΠ

ΕΛ
ΟΣ

, Γ
ΛΩ

ΣΣ
Α,

 Α
ΓΝ
ΩΝ

ΤΑ
Σ 

ΙΟ
ΝΙ
ΩΝ

 Ν
ΗΣ

ΩΝ
 / 
ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
Α 

ΖΑ
ΚΥ

ΝΘ
ΟΥ

 / 
ΖΑ

ΚΥ
ΝΘ

ΟΣ
 

ΖΑ
ΚΥ
ΝΘ

ΟΣ
 

8 
ΖΑ
ΚΥ
ΝΘ

ΟΣ
, Σ
ΧΟ

ΙΝ
ΑΡ

Ι 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

 / 
ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
Α 

ΑΝ
ΤΙ
ΠΑ

ΞΟ
Ι 

9 
ΑΝ

ΤΙ
ΠΑ

ΞΟ
Ι 

ΕΡ
ΕΙ
ΚΟ

ΥΣ
ΣΑ

 
10

 
ΕΡ
ΕΙ
ΚΟ

ΥΣ
ΣΑ

 

ΚΕ
ΡΚ
ΥΡ
Α 

11
 

ΚΕ
ΡΚ
ΥΡ
Α,

 Λ
ΕΥ
ΚΙ
Μ
Μ
Η,

 Σ
ΙΔ
ΑΡ

Ι, 
ΑΓ
ΙΟ
Σ 
ΣΤ
ΕΦ

ΑΝ
ΟΣ

, 
ΠΑ

ΛΑ
ΙΟ
ΚΑ

ΣΤ
ΡΙ
ΤΣ
Α 

Μ
ΑΘ

ΡΑ
ΚΙ

 
12

 
Μ
ΑΘ

ΡΑ
ΚΙ

 
ΟΘ

ΩΝ
ΟΙ

 
13

 
ΟΘ

ΩΝ
ΟΙ

 
ΠΑ

ΞΟ
Ι 

14
 

ΓΑ
ΪΟ
Σ,

 Λ
ΑΚ

ΚΑ
 

ΚΕ
Φ
ΑΛ

ΛΗ
ΝΙ
ΑΣ

 / 
ΑΡ

ΓΟ
ΣΤ
ΟΛ

Ι 
ΙΘ
ΑΚ

Η 
15

 
ΒΑ

ΘΥ
, Π

ΙΣ
ΑΕ

ΤΟ
Σ,

 Φ
ΡΙ
ΚΕ
Σ 

ΚΕ
Φ
ΑΛ

ΛΗ
ΝΙ
Α 

16
 

ΑΡ
ΓΟ

ΣΤ
ΟΛ

Ι, 
ΛΗ

ΞΟ
ΥΡ
Ι, 
ΣΑ
Μ
Η,

 Π
ΟΡ

ΟΣ
, Φ

ΙΣ
ΚΑ

ΡΔ
Ο,

 Α
ΓΙΑ

 
ΕΥ
Φ
ΗΜ

ΙΑ
, Π

ΕΣ
ΑΔ

Α 

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
ΑΣ

 / 
ΛΕ

ΥΚ
ΑΔ

Α 

ΚΑ
ΛΑ

Μ
ΟΣ

 
17

 
ΚΑ

ΛΑ
Μ
ΟΣ

, Ε
ΠΙ
ΣΚ
ΟΠ

Η 
ΚΑ

ΣΤ
ΟΣ

 
18

 
ΚΑ

ΣΤ
ΟΣ

 
ΛΕ
ΥΚ
ΑΔ

Α 
19

 
ΛΕ
ΥΚ
ΑΔ

Α,
 Ν
ΥΔ
ΡΙ

, Β
ΑΣ
ΙΛ
ΙΚ
Η 

Μ
ΕΓ
ΑΝ

ΗΣ
Ι 

20
 

ΒΑ
ΘΥ

, Σ
ΠΗ

ΛΙ
Α 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71112 Τεύχος B’ 5647/23.10.2025
  

ΣΤ
ΕΡ
ΕΑ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ /
 Λ
ΑΜ

ΙΑ
 

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ /

 Χ
ΑΛ

ΚΙ
ΔΑ

 
ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
 

21
 

ΑΙ
ΔΗ

Ψ
ΟΣ

, Κ
ΑΡ

ΥΣ
ΤΟ

Σ,
 Ε
ΡΕ
ΤΡ
ΙΑ

,Μ
ΑΝ

ΤΟ
ΥΔ
Ι, 
Μ
ΑΡ

Μ
ΑΡ

Ι, 
ΝΕ

Α 
ΣΤ
ΥΡ
Α,

 , 
ΚΥ
Μ
Η,

 Α
ΓΙΟ

ΚΑ
Μ
ΠΟ

Σ,
 Λ
ΙΜ

ΝΗ
, Π

ΕΥ
ΚΙ

, 
Ψ
ΑΡ

ΟΠ
ΟΥ

ΛΙ
 

ΣΚ
ΥΡ
ΟΣ

 
22

 
ΛΙ
ΝΑ

ΡΙ
Α 

Φ
ΩΚ

ΙΔ
ΑΣ

 / 
ΑΜ

Φ
ΙΣ
ΣΑ

 
ΤΡ
ΙΖ
ΟΝ

ΙΑ
 

23
 

ΤΡ
ΙΖ
ΟΝ

ΙΑ
 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ /
 Α
ΘΗ

ΝΑ
 

ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ

Σ /
 Α
ΘΗ

ΝΑ
 (Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Σ)

 

ΑΓ
ΚΙ
ΣΤ
ΡΙ

 
24

 
ΣΚ
ΑΛ

Α,
 Μ

ΥΛ
ΟΣ

 
ΑΙ
ΓΙΝ

Α 
25

 
ΑΙ
ΓΙΝ

Α,
 Α
ΓΙΑ

 Μ
ΑΡ

ΙΝ
Α,

 Σ
ΟΥ

ΒΑ
ΛΑ

 
ΑΝ

ΤΙ
ΚΥ
ΘΗ

ΡΑ
 

26
 

ΑΝ
ΤΙ
ΚΥ
ΘΗ

ΡΑ
 

ΚΥ
ΘΗ

ΡΑ
 

27
 

ΑΓ
ΙΑ

 Π
ΕΛ
ΑΓ
ΙΑ

, Δ
ΙΑ
ΚΟ

Φ
ΤΙ

, Κ
ΑΨ

ΑΛ
Ι 

ΠΟ
ΡΟ

Σ 
28

 
ΠΟ

ΡΟ
Σ 

ΣΑ
ΛΑ

Μ
ΙΝ
Α 

29
 

ΠΑ
ΛΟ

ΥΚ
ΙΑ

, Σ
ΕΛ
ΗΝ

ΙΑ
, Φ

ΑΝ
ΕΡ
ΩΜ

ΕΝ
Η,

 Κ
ΑΚ

Η 
ΒΙ
ΓΛ
Α,

 
ΚΑ

Μ
ΑΤ

ΕΡ
Ο,

 Π
ΕΡ
ΙΣ
ΤΕ
ΡΙ
Α 

ΣΠ
ΕΤ
ΣΕ
Σ 

30
 

ΣΠ
ΕΤ
ΣΕ
Σ 

ΥΔ
ΡΑ

 
31

 
ΥΔ
ΡΑ

 
ΠΕ

ΛΟ
ΠΟ

ΝΝ
ΗΣ

ΟΥ
 / 
ΤΡ
ΙΠ
ΟΛ

Η 
ΛΑ

ΚΩ
ΝΙ
ΑΣ

 / 
ΣΠ

ΑΡ
ΤΗ

 
ΕΛ
ΑΦ

ΟΝ
ΗΣ

ΟΣ
 

32
 

ΕΛ
ΑΦ

ΟΝ
ΗΣ

ΟΣ
 

ΒΟ
ΡΕ
ΙΟ
Υ 
ΑΙ
ΓΑ
ΙΟ
Υ 

/ Μ
ΥΤ
ΙΛ
ΗΝ

Η 

ΛΕ
ΣΒ

ΟΥ
 / 
Μ
ΥΤ
ΙΛ
ΗΝ

Η 
ΑΓ
ΙΟ
Σ 
ΕΥ
ΣΤ
ΡΑ

ΤΙ
ΟΣ

 
33

 
ΑΓ
ΙΟ
Σ 
ΕΥ
ΣΤ
ΡΑ

ΤΙ
ΟΣ

 
ΛΕ
ΣΒ
ΟΣ

 
34

 
Μ
ΥΤ
ΙΛ
ΗΝ

Η,
 Σ
ΙΓΡ

Ι 
ΛΗ

Μ
ΝΟ

Σ 
35

 
Μ
ΥΡ
ΙΝ
Α,

 Μ
ΟΥ

ΔΡ
ΟΣ

 

ΣΑ
Μ
ΟΥ

 / 
ΒΑ

ΘΥ
 

ΘΥ
Μ
ΑΙ
ΝΑ

 
36

 
ΘΥ

Μ
ΑΙ
ΝΑ

 

ΙΚ
ΑΡ

ΙΑ
 

37
 

ΑΓ
ΙΟ
Σ 
ΚΥ
ΡΗ

ΚΟ
Σ,

 Ε
ΥΔ
ΗΛ

ΟΣ
, Μ

ΑΓ
ΓΑ
ΝΙ
ΤΗ

Σ,
 Κ
ΑΡ

ΚΙ
ΝΑ

ΓΡ
Ι, 

ΤΡ
ΑΠ

ΑΛ
ΟΥ

 
ΣΑ
Μ
ΟΣ

 
38

 
ΒΑ

ΘΥ
, Κ
ΑΡ

ΛΟ
ΒΑ

ΣΙ
, Π

ΥΘ
ΑΓ
ΟΡ

ΕΙ
Ο,

 Μ
ΑΡ

ΑΘ
ΟΚ

ΑΜ
ΠΟ

Σ 
Φ
ΟΥ

ΡΝ
ΟΙ

 
39

 
Φ
ΟΥ

ΡΝ
ΟΙ

, Χ
ΡΥ
ΣΟ

Μ
ΗΛ

ΙΑ
 

ΧΙ
ΟΥ

 / 
ΧΙ
ΟΣ

 
ΟΙ
ΝΟ

ΥΣ
ΣΕ
Σ 

40
 

ΟΙ
ΝΟ

ΥΣ
ΣΕ
Σ 

ΧΙ
ΟΣ

 
41

 
ΧΙ
ΟΣ

, Μ
ΕΣ
ΤΑ

, Β
ΟΛ

ΙΣ
ΣΟ

Σ,
 Λ
ΑΓ
ΚΑ

ΔΑ
 

Ψ
ΑΡ

Α 
42

 
Ψ
ΑΡ

Α 
 

     

    

ΑΜ
ΟΡ

ΓΟ
Σ 

43
 

ΑΙ
ΓΙΑ

ΛΗ
, Κ
ΑΤ

ΑΠ
ΟΛ

Α 
ΑΝ

ΑΦ
Η 

44
 

ΑΝ
ΑΦ

Η 
ΑΝ

ΔΡ
ΟΣ

 
45

 
ΓΑ
ΥΡ
ΙΟ

, Μ
ΠΑ

ΤΣ
Ι, 
ΧΩ

ΡΑ
 

ΑΝ
ΤΙ
ΠΑ

ΡΟ
Σ 

 
46

 
ΑΝ

ΤΙ
ΠΑ

ΡΟ
Σ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71113Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

  

                   
ΝΟ

ΤΙ
ΟΥ

 Α
ΙΓΑ

ΙΟ
Υ 

/ Ε
ΡΜ

ΟΥ
ΠΟ

ΛΗ
 

  

        
ΚΥ

ΚΛ
ΑΔ

ΩΝ
 / 
ΕΡ
Μ
ΟΥ

ΠΟ
ΛΗ

 
      

ΔΗ
ΛΟ

Σ 
 

47
 

ΔΗ
ΛΟ

Σ 
ΔΟ

ΝΟ
ΥΣ
Α 

48
 

ΔΟ
ΝΟ

ΥΣ
Α 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΑ

 
49

 
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ
ΙΑ

 
ΘΗ

ΡΑ
 

50
 

Φ
ΗΡ

Α,
 Α
ΘΗ

ΝΙ
ΟΣ

, Ο
ΙΑ

 
ΘΗ

ΡΑ
ΣΙ
Α 

51
 

ΘΗ
ΡΑ

ΣΙ
Α 

ΙΟ
Σ 

52
 

ΙΟ
Σ 

ΚΕ
Α 

53
 

ΚΟ
ΡΗ

ΣΣ
ΙΑ

 
ΚΙ
Μ
ΩΛ

ΟΣ
 

54
 

ΚΙ
Μ
ΩΛ

ΟΣ
 

ΚΟ
ΥΦ

ΟΝ
ΗΣ

Ι 
55

 
ΚΟ

ΥΦ
ΟΝ

ΗΣ
Ι 

ΚΥ
ΘΝ

ΟΣ
 

56
 

Μ
ΕΡ
ΙΧ
ΑΣ

 
Μ
ΗΛ

ΟΣ
 

57
 

ΑΔ
ΑΜ

ΑΝ
ΤΑ

Σ,
 Α
ΠΟ

ΛΛ
ΩΝ

ΙΑ
 

Μ
ΥΚ
ΟΝ

ΟΣ
 

58
 

Μ
ΥΚ
ΟΝ

ΟΣ
 

ΝΑ
ΞΟ

Σ 
59

 
ΝΑ

ΞΟ
Σ,

 Α
ΓΙΑ

 Α
ΝΝ

Α 
ΠΑ

ΡΟ
Σ 

60
 

ΠΑ
ΡΟ

ΙΚ
ΙΑ

, Π
ΟΥ

ΝΤ
Α,

 Π
ΙΣ
Ω 
ΛΙ
ΒΑ

ΔΙ
Α 

ΣΕ
ΡΙ
Φ
ΟΣ

 
61

 
ΣΕ
ΡΙ
Φ
ΟΣ

 
ΣΙ
ΚΙ
ΝΟ

Σ 
62

 
ΣΙ
ΚΙ
ΝΟ

Σ 
ΣΙ
Φ
ΝΟ

Σ 
63

 
ΣΙ
Φ
ΝΟ

Σ 
ΣΥ
ΡΟ

Σ 
64

 
ΕΡ
Μ
ΟΥ

ΠΟ
ΛΗ

 
ΣΧ
ΟΙ
ΝΟ

ΥΣ
Α 

65
 

ΣΧ
ΟΙ
ΝΟ

ΥΣ
Α 

ΤΗ
ΝΟ

Σ 
66

 
ΤΗ

ΝΟ
Σ 

Φ
ΟΛ

ΕΓ
ΑΝ

ΔΡ
ΟΣ

 
67

 
Φ
ΟΛ

ΕΓ
ΑΝ

ΔΡ
ΟΣ

 

          

ΑΓ
ΑΘ

ΟΝ
ΗΣ

Ι 
68

 
ΑΓ
ΑΘ

ΟΝ
ΗΣ

Ι 
ΑΡ

ΚΙ
ΟΙ

 
69

 
ΑΡ

ΚΙ
ΟΙ

 
ΑΣ
ΤΥ
ΠΑ

ΛΑ
ΙΑ

 
70

 
ΑΣ
ΤΥ
ΠΑ

ΛΑ
ΙΑ

 
ΚΑ

ΛΟ
ΛΙ
Μ
ΝΟ

Σ 
71

 
ΚΑ

ΛΟ
ΛΙ
Μ
ΝΟ

Σ 
ΚΑ

ΛΥ
Μ
ΝΟ

Σ 
72

 
ΚΑ

ΛΥ
Μ
ΝΟ

Σ,
 Μ

ΥΡ
ΤΙ
ΕΣ

 
ΚΑ

ΡΠ
ΑΘ

ΟΣ
 

73
 

ΠΗ
ΓΑ
ΔΙ
Α,

 Δ
ΙΑ
Φ
ΑΝ

Ι, 
Φ
ΟΙ
ΝΙ
ΚΗ

 
ΚΑ

ΣΟ
Σ 

74
 

Φ
ΡΥ

 
ΚΑ

ΣΤ
ΕΛ
ΛΟ

ΡΙ
ΖΟ

 
75

 
ΚΑ

ΣΤ
ΕΛ
ΛΟ

ΡΙ
ΖΟ

 
ΚΙ
ΝΑ

ΡΟ
Σ 

76
 

ΚΙ
ΝΑ

ΡΟ
Σ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71114 Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
ΝΗ

ΣΟ
Υ 

/ Ρ
ΟΔ

ΟΣ
 

ΚΩ
Σ 

77
 

ΚΩ
Σ,

 Κ
ΑΡ

ΔΑ
Μ
ΑΙ
ΝΑ

, Μ
ΑΣ
ΤΙ
ΧΑ

ΡΙ
, Κ
ΕΦ

ΑΛ
ΟΣ

 
ΛΕ
ΒΙ
ΘΑ

 
78

 
ΛΕ
ΒΙ
ΘΑ

 
ΛΕ
ΙΨ
ΟΙ

 
79

 
ΛΕ
ΙΨ
ΟΙ

 
ΛΕ
ΡΟ

Σ 
80

 
ΛΑ

ΚΚ
Ι, 
ΑΓ
ΙΑ

 Μ
ΑΡ

ΙΝ
Α,

 Ξ
ΗΡ

ΟΚ
ΑΜ

ΠΟ
Σ 

Μ
ΑΡ

ΑΘ
Ι 

81
 

Μ
ΑΡ

ΑΘ
Ι 

ΝΙ
ΣΥ
ΡΟ

Σ 
82

 
ΝΙ
ΣΥ
ΡΟ

Σ 
ΠΑ

ΤΜ
ΟΣ

 
83

 
ΣΚ
ΑΛ

Α 
ΡΟ

ΔΟ
Σ 

84
 

ΡΟ
ΔΟ

Σ,
 Σ
ΚΑ

ΛΑ
 Κ
ΑΜ

ΕΙ
ΡΟ

Υ 
ΡΩ

 
85

 
ΡΩ

 
ΣΤ
ΡΟ

ΓΓ
ΥΛ
Η 

86
 

ΣΤ
ΡΟ

ΓΓ
ΥΛ
Η 

ΣΥ
Μ
Η 

87
 

ΣΥ
Μ
Η,

 Π
ΑΝ

ΟΡ
Μ
ΙΤ
ΗΣ

 
ΤΕ
ΛΕ
ΝΔ

ΟΣ
 

88
 

ΤΕ
ΛΕ
ΝΔ

ΟΣ
 

ΤΗ
ΛΟ

Σ 
89

 
ΤΗ

ΛΟ
Σ 

Φ
ΑΡ

Μ
ΑΚ

ΟΝ
ΗΣ

Ι 
90

 
Φ
ΑΡ

Μ
ΑΚ

ΟΝ
ΗΣ

Ι 
ΧΑ

ΛΚ
Η 

91
 

ΧΑ
ΛΚ

Η 
Ψ
ΕΡ
ΙΜ

ΟΣ
 

92
 

Ψ
ΕΡ
ΙΜ

ΟΣ
 

ΚΡ
ΗΤ

ΗΣ
 / 
ΗΡ

ΑΚ
ΛΕ

ΙΟ
 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ
Υ 

/ Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ
Ο 

ΚΡ
ΗΤ

Η
93

 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

 
ΛΑ

ΣΙ
ΘΙ
ΟΥ

 / 
ΑΓ
ΙΟ
Σ Ν

ΙΚ
ΟΛ

ΑΟ
Σ 

ΑΓ
ΙΟ
Σ 
ΝΙ
ΚΟ

ΛΑ
ΟΣ

, Σ
ΗΤ

ΕΙ
Α,

 ΙΕ
ΡΑ

ΠΕ
ΤΡ
Α 

ΡΕ
ΘΥ

Μ
ΝΗ

Σ 
/ Ρ

ΕΘ
ΥΜ

ΝΟ
 

ΡΕ
ΘΥ

Μ
ΝΟ

, Π
ΛΑ

ΚΙ
ΑΣ

 

ΧΑ
ΝΙ
ΩΝ

 / 
ΧΑ

ΝΙ
Α 

ΧΑ
ΝΙ
Α,

 Κ
ΙΣ
ΣΑ
Μ
ΟΣ

, Χ
ΩΡ

Α 
ΣΦ

ΑΚ
ΙΩ
Ν,

 Π
ΑΛ

ΑΙ
ΟΧ

ΩΡ
Α,

 Α
ΓΙΑ

 
ΡΟ

ΥΜ
ΕΛ
Η,

 Λ
ΟΥ

ΤΡ
Ο,

 Σ
ΟΥ

ΓΙΑ
 

ΓΑ
ΥΔ
ΟΣ

 
94

 
ΓΑ
ΥΔ
ΟΣ

 
ΕΛ
ΑΦ

ΟΝ
ΗΣ

ΟΣ
 

95
 

ΕΛ
ΑΦ

ΟΝ
ΗΣ

ΟΣ
 

ΠΡ
ΟΣ

ΘΗ
ΚΗ

 
Ει
δι
κό

 Κ
αθ

εσ
τώ

ς 
ΠΕ

ΡΙ
Φ
ΕΡ
ΕΙ
Α 

Λι
μέ
νε
ς 

Άγ
ιο

 Ό
ρο
ς 

Οι
 έ
χο
ντ
ες

 δ
υν
ατ
ότ
ητ
α 
υπ

οδ
οχ
ής

 π
λο
ίω
ν ο

πο
ια
σδ
ήπ

οτ
ε 
κα
τη
γο
ρί
ας

 γ
ια

 α
πό

-ε
πι
βί
βα

ση
 ε
πι
βα

τώ
ν,

 ο
χη
μά

τω
ν 
ή 
φο

ρτ
ίω
ν.

  
Οι

 π
ρο
σε
γγ
ίσ
ει
ς 
στ
ου

ς 
λι
μέ
νε
ς 
το
υ 
Αγ
ίο
υ 
Όρ

ου
ς 
κα
θώ

ς 
κα
ι τ
ο 
πρ
όγ
ρα

μμ
α 
δρ
ομ

ολ
ογ
ίω
ν 

(ώ
ρε
ς 

– 
ημ

έρ
ες

) θ
α 
τυ
γχ
άν
ου

ν 
 τ
ης

 ε
γκ
ρί
σε
ω
ς 
τη
ς 
Ιε
ρά
ς 

Κο
ιν
ότ
ητ
ας

.  



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71115Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β’ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΤΟΠΛΟΪΚΩΝ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Α.  ΓΡΑΜΜΕΣ ΚΥΡΙΕΣ  

Α/Α Δρομολογιακή Γραμμή 
1 ΑΓΙΑ ΓΑΛΗΝΗ-ΠΛΑΚΙΑΣ-ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ 
2 ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ-ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ 
3 ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ-ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 
4 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΧΑΔΑΣ 
5 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΠΕΥΚΙ-ΠΛΑΤΑΝΙΑ-ΣΚΙΑΘΟΣ 
6 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
7 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ 
8 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ 
9 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΠΕΣΣΑΔΑ 

10 ΑΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ 
11 ΑΙΓΙΝΑ-ΠΑΛAIΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 
12 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΥΜΗ 
13 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
14 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
15 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΛΗΜΝΟΣ- ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
16 ΑΡΚΙΤΣΑ-ΑΙΔΗΨΟΣ 
17 ΑΣΤΑΚΟΣ-ΙΘΑΚΗ-ΣΑΜΗ 
18 ΒΟΛΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ 
19 ΒΟΛΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
20 ΒΟΛΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ 
21 ΒΟΛΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΡΟΔΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
22 ΒΟΛΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ 
23 ΒΟΛΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
24 ΒΟΛΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ-ΜΑΝΤΟΥΔΙ ΕΥΒΟΪΑΣ 
25 ΒΟΛΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
26 ΒΟΛΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΜΑΝΤΟΥΔΙ ΕΥΒΟΙΑΣ 
27 ΒΟΛΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ 
28 ΒΟΛΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
29 ΒΟΛΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
30 ΒΟΛΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
31 ΒΟΛΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ 
32 ΓΛΥΦΑ-ΑΓΙΟΚΑΜΠΟΣ 
33 ΓΛΥΦΑ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ 
34 ΓΥΘΕΙΟ-ΚΥΘΗΡΑ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ-ΚΑΣΤΕΛΛΙ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
35 ΕΛΕΥΣΙΝΑ-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ 
36 ΕΛΕΥΣΙΝΑ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
37 ΕΛΕΥΣΙΝΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
38 ΕΛΕΥΣΙΝΑ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
39 ΕΛΕΥΣΙΝΑ-ΡΕΘΥΜΝΟ 
40 ΕΛΕΥΣΙΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
41 ΕΛΕΥΣΙΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΒΑΘΥ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ 
42 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΚΕΡΚΥΡΑ 
43 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΚΕΡΚΥΡΑ-ΠΑΞΟΙ 
44 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΛΕΥΚΙΜΗ 
45 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΠΑΞΟΙ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71116 Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

46 ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
47 ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΘΗΡΑ 
48 ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
49 ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
50 ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
51 ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΡΑΦΗΝΑ 
52 ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ- ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ 
53 ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΡΟΔΟΣ 
54 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
55 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
56 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
57 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
58 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΣΑΜΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
59 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΣΠΟΡΑΔΕΣ-ΚΥΚΛΑΔΕΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
60 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΣΠΟΡΑΔΕΣ-ΜΑΝΤΟΥΔΙ 
61 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΧΙΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΡΟΔΟΣ-ΣΑΜΟΣ 
62 ΘΗΡΑ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΡΟΔΟΣ 
63 ΚΑΒΑΛΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
64 ΚΑΒΑΛΑ-ΛΗΜΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
65 ΚΑΒΑΛΑ-ΛΗΜΝΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΧΙΟΣ-ΙΚΑΡΙΑ-ΣΑΜΟΣ 
66 ΚΑΒΑΛΑ-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ 
67 ΚΑΛΑΜΑΤΑ-ΚΥΘΗΡΑ-ΚΑΣΤΕΛΛΙ/ΡΕΘΥΜΝΟ 
68 ΚΑΣΤΕΛΛΙ/ΡΕΘΥΜΝΟ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ-ΚΥΘΗΡΑ-ΓΥΘΕΙΟ 
69 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΑΜΗ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
70 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
71 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΠΑΞΟΙ 
72 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ-ΛΕΥΚΙΜΜΗ-ΠΑΞΟΙ 
73 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΠΑΞΟΙ-ΛΕΥΚΑΔΑ-ΙΘΑΚΗ-ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
74 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΠΑΞΟΙ-ΛΕΥΚΑΔΑ-ΙΘΑΚΗ-ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ-ΚΥΛΛΗΝΗ 
75 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΣΑΓΙΑΔΑ 
76 ΚΥΛΛΗΝΗ-ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 
77 ΚΥΛΛΗΝΗ-ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ-ΛΗΞΟΥΡΙ 
78 ΚΥΛΛΗΝΗ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
79 ΚΥΛΛΗΝΗ-ΠΟΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
80 ΚΥΜΗ-ΙΚΑΡΙΑ-ΣΑΜΟΣ 
81 ΚΥΜΗ-ΚΑΒΑΛΑ 
82 ΚΥΜΗ-ΛΗΜΝΟΣ 
83 ΚΥΜΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ 
84 ΚΥΜΗ-ΜΕΣΤΑ ΧΙΟΥ-ΛΗΜΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
85 ΚΥΜΗ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
86 ΛΑΥΡΙΟ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ 
87 ΛΑΥΡΙΟ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ 
88 ΛΑΥΡΙΟ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ 
89 ΛΑΥΡΙΟ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΗΤΕΙΑ 
90 ΛΑΥΡΙΟ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
91 ΛΑΥΡΙΟ-ΘΗΡΑ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
92 ΛΑΥΡΙΟ-ΚΕΑ 
93 ΛΑΥΡΙΟ-ΚΕΑ-ΚΥΘΝΟΣ 
94 ΛΑΥΡΙΟ-ΚΕΑ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ 
95 ΛΑΥΡΙΟ-ΚΕΑ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ) 
96 ΛΑΥΡΙΟ-ΚΕΑ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71117Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

97 ΛΑΥΡΙΟ-ΚΥΘΝΟΣ 
98 ΛΑΥΡΙΟ-ΛΗΜΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
99 ΛΑΥΡΙΟ-ΛΗΜΝΟΣ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

100 ΛΑΥΡΙΟ-ΛΗΜΝΟΣ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΚΑΒΑΛΑ 
101 ΛΑΥΡΙΟ-ΜΕΣΤΑ ΧΙΟΥ 
102 ΛΑΥΡΙΟ-ΡΕΘΥΜΝΟ 
103 ΛΑΥΡΙΟ-ΣΙΓΡΙ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ 
104 ΛΑΥΡΙΟ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
105 ΛΑΥΡΙΟ-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ 
106 ΛΑΥΡΙΟ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ 
107 ΛΑΥΡΙΟ-ΤΗΝΟΣ-ΣΑΜΟΣ 
108 ΛΑΥΡΙΟ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
109 ΛΑΥΡΙΟ-ΨΑΡΑ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ 
110 ΛΑΥΡΙΟ-ΨΑΡΑ-ΜΕΣΤΑ ΧΙΟΥ 
111 ΛΑΥΡΙΟ-ΨΑΡΑ-ΣΙΓΡΙ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΣ 
112 ΛΕΥΚΑΔΑ-ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 

113 ΛΕΥΚΑΔΑ (ΝΥΔΡΙ / ΒΑΣΙΛΙΚΗ)-ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ (ΣΑΜΗ / ΦΙΣΚΑΡΔΟ)-ΙΘΑΚΗ (ΦΡΙΚΕΣ / 
ΠΙΣΑΕΤΟΣ) 

114 ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
115 ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ 
116 ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
117 ΝΑΥΠΛΙΟ-ΜΗΛΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ 
118 ΝΕΑΠΟΛΗ ΒΟΙΩΝ-ΚΥΘΗΡΑ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ 
119 ΝΥΔΡΙ-ΦΙΣΚΑΡΔΟ-ΦΡΙΚΕΣ ΙΘΑΚΗΣ 

120 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ-ΔΑΦΝΗ ΜΕ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΣΕ ΛΙΜΕΝΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΟΥΝ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΤΑ ΠΛΟΙΑ  ΑΠΟΕΠΙΒΙΒΑΣΗΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ, ΟΧΗΜΑΤΩΝ Ή ΦΟΡΤΙΩΝ ΜΕΤΑ 
ΑΠΟ ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

121 ΠΑΤΡΑ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
122 ΠΑΤΡΑ-ΚΕΡΚΥΡΑ 
123 ΠΑΤΡΑ-ΚΕΡΚΥΡΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
124 ΠΑΤΡΑ-ΣΑΜΗ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
125 ΠΑΤΡΑ-ΣΑΜΗ-ΙΘΑΚΗ 
126 ΠΑΤΡΑ-ΣΑΜΗ-ΙΘΑΚΗ-ΚΕΡΚΥΡΑ 
127 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
128 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ 
129 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
130 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΗΤΕΙΑ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΡΟΔΟΣ 
131 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΠΑΛAIΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 
132 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
133 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΝΔΡΟΣ -ΙΚΑΡΙΑ- ΣΑΜΟΣ 
134 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΣΑΜΟΣ 
135 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
136 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΤΗΛΟΣ-ΡΟΔΟΣ 
137 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
138 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ 
139 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ 
140 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΡΟΔΟΣ 
141 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
142 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
143 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΩ-ΡΟΔΟ 
144 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΩ-ΡΟΔΟ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71118 Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

 

 

145 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
146 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΤΗΛΟΣ-ΡΟΔΟΣ 
147 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΤΗΛΟΣ-ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ 
148 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ- ΡΟΔΟΣ 
149 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
150 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΗΡΑ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ 
151 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΗΡΑ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ- ΚΙΣΣΑΜΟΣ/ΡΕΘΥΜΝΟ 
152 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΗΡΑ-ΚΙΣΣΑΜΟΣ/ΡΕΘΥΜΝΟ 
153 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΗΡΑ-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ 
154 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ-ΜΗΛΟΣ 
155 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
156 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ-ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟ 
157 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΘΗΡΑ-ΧΑΝΙΑ 
158 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΗΤΕΙΑ 
159 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΘΗΡΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΣΗΤΕΙΑ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΡΟΔΟΣ 
160 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
161 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ 
162 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ 
163 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
164 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
165 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ 
166 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
167 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
168 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
169 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΕΥΔΗΛΟΣ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
170 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ 
171 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
172 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
173 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
174 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ 
175 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΝΑΞΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ 
176 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΘΗΡΑ 
177 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ 
178 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ 
179 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ 
180 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
181 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ- ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ 
182 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΘΗΡΑ 
183 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΙΓΙΑΛΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ 
184 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ 

185 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-
ΤΗΛΟΣ-ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ 

186 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ 
187 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ 
188 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΚΑΡΙΑ-ΠΑΤΜΟΣ-ΣΑΜΟΣ 
189 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ 
190 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
191 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ 
192 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ 
193 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ 
194 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΚΟΥΦ/ΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71119Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

 

 

195 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ 
196 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΡΑΦΗΝΑ 
197 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ 
198 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ-ΡΟΔΟΣ 
199 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
200 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΤΗΛΟΣ-ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ 
201 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ 
202 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ 
203 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΡΕΘΥΜΝΟ 
204 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΑΜΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
205 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ 
206 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ 
207 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛ/ΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ 
208 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛ/ΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 

209 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛ/ΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΚΟΥΦ/ΣΙ-ΝΑΞΟΣ-
ΜΥΚΟΝΟΣ 

210 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
211 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΘΗΡΑ 
212 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΘΗΡΑ-ΡΕΘΥΜΝΟ 
213 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ 
214 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΘΗΡΑ 
215 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛ/ΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
216 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛ/ΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
217 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ-ΦΟΛ/ΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΚΟΥΦ/ΣΙ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
218 ΠΕΡΑΙΑΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ 
219 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
220 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΔΑ ΧΑΝΙΩΝ 
221 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
222 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
223 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
224 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ (ΣΑΜΟΥ) 
225 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΕΥΔΗΛΟΣ- ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 
226 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΕΥΔΗΛΟΣ- ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ(ΣΑΜΟΥ) 
227 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΕΥΔΗΛΟΣ-ΧΙΟΣ 
228 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΙΚΑΡΙΑ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ 
229 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ 
230 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΚΟΥΦ/ΣΙ-ΑΜΟΡΓΟ 
231 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ 
232 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ 
233 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ- ΡΑΦΗΝΑ 
234 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ 

235 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 

236 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
237 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ 
238 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
239 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΣΑΜΟΣ 
240 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΣΑΜΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
241 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
242 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ 
243 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΥΡΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71120 Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

 

 

244 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
245 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ 
246 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ 
247 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΛΕΩΝΙΔΙΟ 
248 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΦΟΛ/ΡΟΣ-ΚΟΥΦ/ΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ 
249 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΑΝΙΑ 
250 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ/ΜΕΣΤΑ-ΨΑΡΑ-ΣΙΓΡΙ 
251 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
252 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ 
253 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
254 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ 
255 ΠΕΣΑΔΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΣΧΟΙΝΑΡΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
256 ΠΕΥΚΙ-ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΝΕΟ ΤΡΙΚΕΡΙ-ΒΟΛΟΣ 
257 ΠΕΥΚΙ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ 
258 ΠΛΑΚΙΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ-ΓΑΥΔΟΣ 
259 ΠΛΑΤΑΡΙΑ-ΠΑΞΟΙ 
260 ΠΟΡΤΟ ΛΑΓΟΣ-ΘΑΣΟΣ 
261 ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ-ΑΡΚΙΟΙ-ΛΕΙΨΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 
262 ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΠΑΤΜΟΣ 
263 ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΙΚΑΡΙΑ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ 
264 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ 
265 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ 
266 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ) 
267 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
268 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ 
269 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
270 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ 
271 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ 
272 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
273 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ- ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΡΕΘΥΜΝΟ 
274 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ- ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΡΕΘΥΜΝΟ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
275 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ- ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ 
276 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
277 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
278 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ-ΣΑΜΟΣ 
279 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ-ΣΥΡΟΣ 
280 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ (ΓΑΥΡΙΟ)-ΤΗΝΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
281 ΡΑΦΗΝΑ-ΑΝΔΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
282 ΡΑΦΗΝΑ-ΚΑΡΥΣΤΟΣ 
283 ΡΑΦΗΝΑ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΜΗΛΟΣ 
284 ΡΑΦΗΝΑ-ΚΥΚΛΑΔΕΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
285 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΑΡΜΑΡΙ 
286 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΘΗΡΑ 
287 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ 
288 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ 
289 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
290 ΡΑΦΗΝΑ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ 
291 ΡΑΦΗΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
292 ΡΑΦΗΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ 
293 ΡΑΦΗΝΑ-ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
294 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71121Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

 

 

295 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
296 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
297 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ 
298 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΘΗΡΑ 
299 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
300 ΡΑΦΗΝΑ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΣΥΡΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
301 ΡΑΦΗΝΑ-ΧΙΟΣ / ΜΕΣΤΑ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
302 ΡΑΦΗΝΑ-ΨΑΡΑ-ΛΗΜΝΟΣ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
303 ΡΑΦΗΝΑ-ΨΑΡΑ-ΜΕΣΤΑ ΧΙΟΥ 
304 ΡΑΦΗΝΑ-ΨΑΡΑ-ΣΙΓΡΙ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΛΗΜΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
305 ΡΕΘΥΜΝΟ-ΘΗΡΑ 
306 ΡΕΘΥΜΝΟ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ 
307 ΡΕΘΥΜΝΟ-ΘΗΡΑ-ΙΟ 
308 ΡΕΘΥΜΝΟ-ΘΗΡΑ-ΝΑΞΟΣ 
309 ΡΕΘΥΜΝΟ-ΘΗΡΑ-ΝΑΞΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
310 ΡΕΘΥΜΝΟ-ΘΗΡΑ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ-ΡΑΦΗΝΑ 
311 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΙΚΑΡΙΑ-ΣΑΜΟΣ 
312 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΣΑΜΟΣ 
313 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ-ΣΑΜΟΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
314 ΡΟΔΟΣ-ΣΥΜΗ-ΤΗΛΟΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 
315 ΡΟΔΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΔΙΑΦΑΝΙ-ΠΗΓΑΔΙΑ-ΚΑΣΟΣ-ΣΗΤΕΙΑ 
316 ΣΑΜΗ-ΠΙΣΑΕΤΟΣ ΙΘΑΚΗΣ-ΦΙΣΚΑΡΔΟ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
317 ΣΑΜΟΣ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
318 ΣΑΜΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ-ΛΗΜΝΟΣ-ΚΑΒΑΛΑ 
319 ΣΗΤΕΙΑ-ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ 
320 ΣΥΒΟΤΑ-ΠΑΞΟΙ 
321 ΣΥΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ 
322 ΣΥΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΩΣ-ΡΟΔΟΣ 
323 ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΓΑΥΡΙΟ (ΑΝΔΡΟΣ)-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
324 ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΧΙΟΣ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
325 ΧΑΝΙΑ-ΚΥΛΛΗΝΗ-ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
326 ΧΙΟΣ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ-ΒΑΘΥ 
327 ΨΑΡΑ-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
328 ΨΑΡΟΠΟΥΛΙ ΕΥΒΟΙΑΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ 
329 ΩΡΩΠΟΣ-ΕΡΕΤΡΙΑ 

 
Β.  ΓΡΑΜΜΕΣ ΤΟΠΙΚΕΣ  
 
Α/Α Δρομολογιακή Γραμμή 

1 ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΝΕΟ ΤΡΙΚΕΡΙ 
2 ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΛΕΡΟΥ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ / ΜΥΡΤΙΕΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
3 ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΘΥΜΑΙΝΑ-ΦΟΥΡΝΟΙ 
4 ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΜΑΓΓΑΝΙΤΗΣ-ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙ 
5 ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ / ΣΙΔΑΡΙ / ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΣΑ-ΕΡΕΙΚΟΥΣΣΑ 
6 ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ / ΣΙΔΑΡΙ / ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΣΑ-ΜΑΘΡΑΚΙ-ΟΘΩΝΟΙ 
7 ΑΙΓΙΑΛΗ-ΚΙΝΑΡΟΣ 
8 ΑΙΓΙΝΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ 
9 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ-ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

10 ΑΜΟΡΓΟΣ-ΘΗΡΑ-ΙΟΣ 
11 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ-ΛΗΞΟΥΡΙ 
12 ΒΟΛΟΣ-ΝΕΟ ΤΡΙΚΕΡΙ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΓΛΩΣΣΑ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ 
13 ΒΟΛΟΣ-ΣΚΙΑΘΟΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΣ-ΑΛΟΝΝΗΣΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71122 Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

 

 

14 
ΔΑΦΝΗ-Ι.Μ.ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΛΑΥΡΑΣ, ΜΕ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΣΕ ΛΙΜΕΝΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ ΠΟΥ 
ΠΑΡΕΧΟΥΝ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΤΑ ΠΛΟΙΑ  ΑΠΟΕΠΙΒΙΒΑΣΗΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ,ΟΧΗΜΑΤΩΝ Ή ΦΟΡΤΙΩΝ 
ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΣΧΕΤΙΚΗ ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

15 ΔΙΑΦΑΝΙ-ΠΗΓΑΔΙΑ 
16 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ-ΠΟΥΝΤΑ 
17 ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ 
18 ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΘΗΡΑ 
19 ΘΗΡΑ-ΘΗΡΑΣΙΑ 
20 ΘΗΡΑ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΑΝΑΦΗ 
21 ΘΗΡΑ-ΙΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ 
22 ΘΗΡΑ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ 
23 ΙΕΡΙΣΣΟΣ-Ι.Μ.ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΛΑΥΡΑΣ 
24 ΙΘΑΚΗ-ΑΣΤΑΚΟΣ 
25 ΙΘΑΚΗ-ΛΕΥΚΑΔΑ 
26 ΙΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ 
27 ΚΑΒΑΛΑ-ΘΑΣΟΣ 
28 ΚΑΒΑΛΑ-ΠΡΙΝΟΣ 
29 ΚΑΛΑΜΟΣ- ΚΑΣΤΟΣ-ΛΕΥΚΑΔΑ 
30 ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ 
31 ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ 
32 ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΑΛΟΛΙΜΝΟΣ 
33 ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ-ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ 
34 ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΜΑΣΤΙΧΑΡΙ ΚΩ 
35 ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΤΕΛΕΝΔΟΣ 
36 ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΨΕΡΙΜΟΣ 
37 ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΨΕΡΙΜΟΣ-ΚΩΣ 
38 ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑ (ΚΩΣ)-ΝΙΣΥΡΟΣ 
39 ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙ-ΤΡΑΠΑΛΟΥ-ΜΑΓΓΑΝΙΤΗΣ-ΑΓΙΟΣ ΚΥΡΗΚΟΣ 
40 ΚΑΡΠΑΘΟΣ (ΦΟΙΝΙΚΗ)-ΚΑΣΟΣ 
41 ΚΑΣΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΡΟΔΟΣ 
42 ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟ-ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ-ΡΩ 
43 ΚΑΣΤΟΣ-ΚΑΛΑΜΟΣ-ΝΥΔΡΙ 
44 ΚΑΣΤΟΣ-ΚΑΛΑΜΟΣ-ΛΕΥΚΑΔΑ 
45 ΚΑΤΑΠΟΛΑ-ΑΙΓΙΑΛΗ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΝΑΞΟΣ 
46 ΚΑΨΑΛΙ ΚΥΘΗΡΩΝ-ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΑ 
47 ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΘΑΣΟΣ 
48 ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΠΡΙΝΟΣ 
49 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΕΡΕΙΚΟΥΣΣΑ-ΜΑΘΡΑΚΙ-ΟΘΩΝΟΙ 
50 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΠΑΞΟΙ-ΑΝΤΙΠΑΞΟΙ 
51 ΚΕΡΚΥΡΑ-ΠΑΞΟΙ 
52 ΚΕΦΑΛΟΣ (ΚΩΣ)-ΝΙΣΥΡΟΣ 
53 ΚΟΣΤΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ 
54 ΚΥΜΗ-ΣΚΥΡΟΣ 
55 ΛΕΡΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΑΡΚΙΟΙ-ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ-ΦΑΡΜΑΚΟΝΗΣΙ 
56 ΛΕΥΚΑΔΑ-ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 
57 ΛΕΥΚΑΔΑ-ΜΕΓΑΝΗΣΙ (ΒΑΘΥ / ΣΠΗΛΙΑ) 
58 ΛΕΥΚΑΔΑ (ΒΑΣΙΛΙΚΗ / ΝΥΔΡΙ)-ΦΙΣΚΑΡΔΟ(ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ) 
59 ΛΕΥΚΙΜΜΗ-ΠΑΞΟΙ 
60 ΛΗΜΝΟΣ-ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
61 ΛΗΞΟΥΡΙ-ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 
62 ΜΗΛΟΣ (ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ)-ΚΙΜΩΛΟΣ 
63 ΜΥΚΟΝΟΣ-ΔΗΛΟΣ 
64 ΜΥΤΙΚΑΣ-ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΚΑΛΑΜΟΥ-ΚΑΛΑΜΟΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71123Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

 

 

65 ΜΥΤΙΚΑΣ-ΚΑΛΑΜΟΣ 
66 ΜΥΤΙΚΑΣ-ΚΑΣΤΟΣ 
67 ΝΑΞΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΝΑΞΟΣ 
68 ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ-ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 
69 ΝΕΑΠΟΛΗ ΒΟΪΩΝ- ΚΥΘΗΡΑ 
70 ΝΥΔΡΙ-ΜΕΓΑΝΗΣΙ 
71 ΟΙΑ-ΘΗΡΑΣΙΑ 
72 ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ-ΛΑΓΚΑΔΑ ΧΙΟΥ   
73 ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ-ΔΑΦΝΗ-Ι.Μ.ΜΕΓ.ΛΑΥΡΑΣ ΚΑΙ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΙ ΛΙΜΕΝΕΣ 
74 ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ-ΛΙΜΕΝΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ-ΔΑΦΝΗ 
75 ΠΑΛΑΙΟ ΛΙΜΑΝΙ ΜΥΚΟΝΟΥ-ΝΕΟ ΛΙΜΑΝΙ ΜΥΚΟΝΟΥ 
76 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ- ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
77 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ-ΓΑΥΔΟΣ 
78 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ-ΣΟΥΓΙΑ-ΑΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΗ 
79 ΠΑΛΟΥΚΙΑ-ΚΑΜΑΤΕΡΟ-ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
80 ΠΑΞΟΙ-ΑΝΤΙΠΑΞΟΙ 
81 ΠΑΡΟΣ (ΠΑΡΟΙΚΙΑ)-ΑΝΤΙΠΑΡΟΣ  
82 ΠΑΡΟΣ (ΠΙΣΩ ΛΙΒΑΔΙΑ)-ΝΑΞΟΣ (ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ) 
83 ΠΑΡΟΣ (ΠΟΥΝΤΑ)-ΑΝΤΙΠΑΡΟΣ 
84 ΠΑΤΜΟΣ-ΑΡΚΙΟΙ-ΜΑΡΑΘΙ-ΛΕΙΨΟΙ 
85 ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΒΙΘΑ 
86 ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ 
87 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ-ΑΙΓΙΝΑ-ΜΕΘΑΝΑ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ-ΕΡΜΙΟΝΗ 
88 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ 
89 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ 
90 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΜΕΘΑΝΑ-ΠΟΡΟΣ 
91 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ 
92 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΜΕΘΑΝΑ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ-ΕΡΜΙΟΝΗ 
93 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΑΙΓΙΝΑ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ 
94 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΚΑΜΑΤΕΡΟ-ΠΑΛΟΥΚΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 
95 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΑ-ΠΟΡΟΣ 
96 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ-ΣΠΕΤΣΕΣ-ΠΟΡΤΟ ΧΕΛΙ 
97 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΠΟΡΟΣ-ΥΔΡΑ-ΣΠΕΤΣΕΣ 
98 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΑΛΑΜΙΝΑ 
99 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΕΛΗΝΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

100 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΒΑΛΑ 
101 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΒΑΛΑ-ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 
102 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΒΑΛΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ 
103 ΠΕΙΡΑΙΑΣ - ΣΟΥΒΑΛΑ -ΑΙΓΙΝΑ 
104 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΒΑΛΑ-ΑΙΓΙΝΑ-ΑΓΚΙΣΤΡΙ 
105 ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΣΟΥΔΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
106 ΠΕΡΑΜΑ ΜΕΓΑΡΩΝ-ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
107 ΠΕΡΑΜΑ-ΠΑΛΟΥΚΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
108 ΠΕΣΣΑΔΑ (ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ)-ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΖΑΚΥΝΘΟΥ) 
109 ΠΟΡΟΣ-ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 
110 ΠΟΥΝΤΑ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΒΟΙΩΝ-ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ 
111 ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ-ΑΡΚΙΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ- ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ 
112 ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ-ΦΟΥΡΝΟΙ-ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟΣ-ΠΑΤΜΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΛΕΡΟΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΚΩΣ    
113 ΡΟΔΟΣ-ΚΑΡΠΑΘΟΣ-ΚΑΣΟΣ 
114 ΡΟΔΟΣ-ΚΑΣΤΕΛΛΟΡΙΖΟ 
115 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ 
116 ΡΟΔΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ 
117 ΡΟΔΟΣ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71124 Τεύχος B’ 5647/23.10.2025

 

 

118 ΡΟΔΟΣ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ-ΣΥΜΗ 
119 ΡΟΔΟΣ-ΣΥΜΗ 
120 ΡΟΔΟΣ-ΣΥΜΗ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ-ΛΕΡΟΣ-ΛΕΙΨΟΙ-ΠΑΤΜΟΣ Ή ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ 
121 ΡΟΔΟΣ-ΣΥΜΗ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 
122 ΡΟΔΟΣ-ΤΗΛΟΣ 
123 ΡΟΔΟΣ-ΧΑΛΚΗ 
124 ΡΟΔΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΤΗΛΟΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΚΩΣ-ΚΑΛΥΜΝΟΣ 
125 ΡΟΔΟΣ-ΧΑΛΚΗ-ΤΗΛΟΣ-ΝΙΣΥΡΟΣ-ΚΩΣ 
126 ΣΑΜΗ-ΑΣΤΑΚΟΣ 
127 ΣΑΜΗ-ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ-ΠΙΣΑΕΤΟΣ (ΙΘΑΚΗ)-ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΛΕΥΚΑΔΑ) 
128 ΣΑΜΗ-ΛΕΥΚΑΔΑ 
129 ΣΑΜΗ-ΠΙΣΑΕΤΟΣ (ΙΘΑΚΗ)-ΑΣΤΑΚΟΣ 
130 ΣΑΜΗ-ΠΙΣΑΕΤΟΣ (ΙΘΑΚΗ) 
131 ΣΠΕΤΣΕΣ-ΚΟΣΤΑ 
132 ΣΥΡΟΣ-ΚΥΘΝΟΣ-ΚΕΑ 
133 ΣΥΡΟΣ-ΚΥΘΝΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΣΥΡΟΣ 
134 ΣΥΡΟΣ-ΜΥΚΟΝΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ 
135 ΣΥΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΑΜΟΡΓΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ 
136 ΣΥΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ-ΜΗΛΟΣ 

137 ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΔΟΝΟΥΣΑ-ΑΙΓΙΑΛΗ-ΚΑΤΑΠΟΛΑ-ΚΟΥΦΟΝΗΣΙ-ΣΧΟΙΝΟΥΣΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΑ-
ΝΑΞΟΣ-ΠΑΡΟΣ 

138 ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΜΗΛΟΣ 
139 ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΙΟΣ-ΘΗΡΑΣΙΑ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ 

140 ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΝΑΞΟΣ-ΙΟΣ-ΣΙΚΙΝΟΣ-ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-ΘΗΡΑ-ΑΝΑΦΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ-ΚΩΣ-
ΚΑΛΥΜΝΟΣ 

141 ΣΥΡΟΣ-ΠΑΡΟΣ-ΣΕΡΙΦΟΣ-ΣΙΦΝΟΣ-ΚΙΜΩΛΟΣ-ΜΗΛΟΣ 
142 ΣΥΡΟΣ-ΤΗΝΟΣ-ΑΝΔΡΟΣ 
143 ΤΗΛΟΣ-ΣΥΜΗ-ΡΟΔΟΣ 
144 ΤΗΛΟΣ-ΚΑΡΔΑΜΑΙΝΑ (ΚΩΣ) 
145 ΤΗΛΟΣ –ΚΕΦΑΛΟΣ (ΚΩΣ) 
146 ΤΗΛΟΣ-ΣΚΑΛΑ ΚΑΜΕΙΡΟΥ (ΡΟΔΟΣ) 
147 ΤΡΥΠΗΤΗ-ΑΜΜΟΥΛΙΑΝΗ 
148 ΤΡΥΠΗΤΗ-ΛΙΜΕΝΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ-ΔΑΦΝΗ 
149 ΥΔΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗ 
150 ΥΔΡΑ-ΜΕΤΟΧΙ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 
151 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-ΜΕΓΑΛΟ ΠΕΥΚΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
152 ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ-ΜΕΓΑΡΙΚΗ ΑΚΤΗ 
153 ΦΙΣΚΑΡΔΟ (ΚΕΦ/ΝΙΑ)-ΝΥΔΡΙ (ΛΕΥΚΑΔΑ)-ΒΑΘΥ (ΜΕΓΑΝΗΣΙ)-ΦΡΙΚΕΣ (ΙΘΑΚΗ) 
154 ΦΙΣΚΑΡΔΟ (ΚΕΦ/ΝΙΑ)-ΦΡΙΚΕΣ (ΙΘΑΚΗ) 
155 ΦΟΥΡΝΟΙ-ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ-ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ / ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟ 
156 ΦΟΥΡΝΟΙ-ΘΥΜΑΙΝΑ-ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑ-ΑΓ. ΚΗΡΥΚΟΣ-ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ 
157 ΧΑΛΚΗ-ΣΚΑΛΑ ΚΑΜΕΙΡΟΥ ΡΟΔΟΥ 
158 ΧΑΝΙΑ ΦΩΚΙΔΟΣ-ΤΡΙΖΟΝΙΑ 
159 ΧΙΟΣ-ΟΙΝΟΥΣΣΕΣ 
160 ΧΙΟΣ-ΨΑΡΑ 
161 ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ-ΓΑΥΔΟΣ 
162 ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ-ΛΟΥΤΡΟ-ΑΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΗ 
163 ΨΑΡΑ-ΒΟΛΙΣΣΟΣ ΧΙΟΥ 
164 ΩΡΩΠΟΣ-ΕΡΕΤΡΙΑ 

 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 21 Οκτωβρίου 2025

Ο Υπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02056472310250016*


		2025-10-23T19:54:50+0300




